REPUBLIKA E SHOIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

DREJTORIA E PERGJITHSHME E METROLOG]ISE
DREJTORIA E METROLOGJISE LIGJORE

N prot. Tirang, méf0 /16772024
!

Lénda: Kthim prgjigje

Piér dijeni: |

— - L1

Né pérgjigje 1€ kirkests Tuaj pér informacion dérguar me ¢-mail né datén 30.04.2024,
protokolluar né DPM me nr. 898, Daté 30.04,2024, né lidhje me jo-konformitetet e
raportuara nga | nga 01.01.2024 deri n& 30.04.2024 sipas objektit
1 tyre t€ punés, Ju informojmé si mé poshté;
Referuar kontratés sé  kongesionit me nr. 15326 Prot, datg 21.08.2019 “Pér
shérbimin e kontrollit ligior 1€ Instrumenteve Matése, nép@rmjet verifikimit &
instrumenteve shpérndarése t& karburantit dhe gazit (& léngshém™ t& lidhur ndérmjet
dhe DPM nuk ka informacion dhe kompetencé pér
géshtjen e ngritur nga ana Juaj, Pér ki€ arsye, kirkesa Juaj duhet t& dérgohet pér
trajtim prané Sektorit & Monitorimit t¢ Kontratave 1& Kongesionit, Drejtoria ¢
Kongesioneve, MEKI.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin,

DREJTOR 1 PERGJITHSHEM

Petrit Hama
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